vista do parecer conclusivo exarado pelo Procuradoria Jurídica e Controladoria Interna, resolve 
ADJUDICAR a presente licitação à empresa RENAN DA S. P. REBOUCAS ME, CNPJ Nº 
49.210.777/0001-70, vencedora dos lotes 01, 02, 03, 05 e 06, pelo preço total estimado de R$ 
396.463,75 (Trezentos e noventa e seis mil, quatrocentos e sessenta e três reais e setenta e 
cinco centavos): 

Lote 01 - Chaves, pregos, parafusos equipamentos e ferramentas   R$    25.890,05  
Lote 02 - Pisos, revestimentos e materiais para pintura  R$    47.333,50  
Lote 03 - Madeira e materiais diversos   R$  105.752,70